Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.12.2016 г.                                                                                   №  45-р
О  регистрации бюджетного обязательства
На основании заключенного Договора №14/Н от 18.11.2015г. с ООО «Леноблгаз Сервис» и в целях его оплаты:
1. Зарегистрировать бюджетное обязательство по Договору № 14/Н от 18.11.2015г.  с ООО «Леноблгаз Сервис» частично на сумму 146215 руб. 30 коп.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста – главного бухгалтера Пантелееву Т.М.
Глава администрации:                                                      Лебедев В.Ф.